Gundel Brabetz Yachting GmbH, DorfstralRe 21a, 23820 Pronstorf
+49(0) 4503-888-7515 / +49(0) 151-4645-6400
info@charterangebote.de - www.charterangebote.de

Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:

13.07.-19.07.2024
7.370 €

10.08. - 16.08.2024
6.260 €

07.09. - 13.09.2024
2.690 €

05.10.-11.10.2024
2310 €

02.11.-08.11.2024
2.890 €

30.11.-06.12.2024
2.890 €

28.12.-31.12.2024
2.890 €

BRABETZ
YACHTING

Segelyacht Dufour 460 GL FILAO

7505

Segelyacht

Dufour 460 GL FILAO

Schweden / Sune Carlsson Boatyard
2019

5

4.000,00 €

Bordkiiche: Backofen, Kocher, Kiihlschrank,
Deckausriistung: Anker, Badeleiter, Beiboot, Bimini Top,
Cockpit Kissen, Cockpittisch, Elektrische Ankerwinde,
Heckdusche, Sprayhood,

Interieur: Convertible Tisch, Elektrische Toilette, Ventilatoren
in allen Kabinen,

Navigation: Autopilot, Bugstrahlruder, Depthsounder, GPS
Kartenplotter, Tachometer, Windmesser,

Segel: Lazy bag, Lazy jacks, Self tailing winch,
Unterhaltung: AuRenlautsprecher, Radio,

Yachtelektrik: 220v Stecker, Heizung, Inverter, Ladegerét,
UKW Funk,

Preis pro Woche / Saison

20.07.-26.07.2024
7.370 €

17.08. - 23.08.2024
5.330 €

14.09.-20.09.2024
3.675 €

12.10.-18.10.2024
2310 €

09.11.-15.11.2024
2.890 €

07.12.-13.12.2024
2.890 €

27.07.-02.08.2024
6.265 €

24.08.-30.08.2024
4.070 €

21.09. - 27.09.2024
3.675 €

19.10. - 25.10.2024
2.890 €

16.11.-22.11.2024
2.890 €

14.12.-20.12.2024
2.890 €

03.08. - 09.08.2024
6.260 €

31.08.-06.09.2024
2.990 €

28.09.-04.10.2024
3.340 €

26.10.-01.11.2024
2.890 €

23.11.-29.11.2024
2.890 €

21.12.-27.12.2024
2.890 €
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